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1 L'île au phare 18 17 17 52 Meilleure photo Benoit PAINEAU 18-1585-0093 Focale 50 - Thiais 237

2 Et paon 19 17 15 51 Jérôme POILLEUX 18-2304-0030 Gif Photo Club 348

3 Barreinrinhas 17 15 18 50 Médaille Paysage Gilles VALENTIN 18-2170-0065 Images Arts Châtenay Malabry 138

3 Nuit étoilée 15 15 20 50 Coup de Cœur
juge 3 Bertrand MARQUET 18-2170-0108 Images Arts Châtenay Malabry 280

3 Aube hivernale 18 15 17 50 Jérôme POILLEUX 18-2304-0030 Gif Photo Club 347

6 Prête 17 17 15 49 Patrick GALLET 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 105

6 Blue balloon 17 17 15 49 Diplôme
Reportage Jérôme POILLEUX 18-2304-0030 Gif Photo Club 383

8 Ombres du soir 18 15 15 48 Sandrine CHOURAQUI 18-2182-0026 Photo Club de Ballainvilliers 127

8 Brume sur la Sologne 14 16 18 48 Michel PAMPALONI 18-2304-0014 Gif Photo Club 380

8 La Panthère des Neiges 15 15 18 48 Coup de cœur
Commissaire Hélène HULIN 18-2304-0022 Gif Photo Club 485

8 Pêche durable 18 15 15 48 Patrice LEROUX 18-2304-0028 Gif Photo Club 352

8 Sarah et son canapé 18 15 15 48 Diplôme Humain Cyril GARNIER 18-2415-0001 PHOT'OZ 257

13 Chaîne des volcans à Java 16 14 17 47 Claude AZOUS 18-0815-0031 Cinamat - L'Hay Les Roses 181

13 Dystopie #2 16 15 16 47 xavier AVISSE 18-0888-0037 Alfortville - Photos - Club 226

13 Va-t'en l'intruse 15 16 16 47 Patrick GALLET 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 108

13 Les comtesses 19 15 13 47 Thierry LIARD 18-1422-0095 Photo Club Saclay Visions 10

13 L'art de l'Esquive 17 15 15 47 Jean-Marc Paroissien 18-1892-0057 Club Images et Nature de Lésigny 216

13 GR 19 14 14 47 Diplôme Sport Béatrice MOLEY 18-2025-0001 AMSL La Norville 490

13 Lande écossaise 17 15 15 47 Julien MAZZONI 18-2039-0001 Photo Club Déclic 91 60

13 Tristesse 19 15 13 47 Bernard BUTERNE 18-2090-0003 Un Clic 76

13 Promenade au coucher du
soleil 16 16 15 47 Daniel BRAULT 18-2105-0070 Ombres et Lumières-Tournan 222

13 Aurore à VIK 15 16 16 47 Suzanne
FROMANT-GRELON 18-2170-0061 Images Arts Châtenay Malabry 281

13 Mina Agossi à Marciac 17 14 16 47 Florence BOUTES 18-2304-0021 Gif Photo Club 432

13 Rencontre 15 16 16 47 Hélène HULIN 18-2304-0022 Gif Photo Club 486

25 Le regard 17 15 14 46 Diplôme nature Thierry FERRE 18-1422-0094 Photo Club Saclay Visions 132
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25 La posture de la gymnaste 20 13 13 46 Coup de Cœur
juge 1 Frederic MARTIN 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 295

25 Esprit de la savane 12 15 19 46 Christophe GROSMAIRE 18-2024-0038 L' Oeil Ouvert 501

25 Mettre le Feu 14 17 15 46 Françoise CATRIN
MALDONADO 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 151

25 Et la lumière fut 15 15 16 46 Michel PAMPALONI 18-2304-0014 Gif Photo Club 381

30 Mer et bateau 16 14 15 45 Marc PORÉE 18-0121-0618 PC de Paris - Val-de-Bièvre 136

30 L'étalé de l'entre deux 16 16 13 45 Hélène ROCHAS 18-0442-0065 PHOCICAP 259

30 Jeune Masaï 12 16 17 45 Claude AZOUS 18-0815-0031 Cinamat - L'Hay Les Roses 183

30 Solitaire en fleur 15 15 15 45 Rémy BRUN 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 293

30 Bons baisers de Paris 15 15 15 45 Bernard SABRI 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 228

30 Blue Ballad numero 2 16 17 12 45 Serge ATHLANI 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 330

30 Aspirations 15 16 14 45 Jean-Jacques DUDILLIEU 18-1076-0073 Photo Club Maisonnais 273

30 L'heure bleue 15 15 15 45 Brigitte SILHOL 18-1422-0085 Photo Club Saclay Visions 170

30 Silhouettes au parapluies 13 16 16 45 Coup de Cœur
juge 2 Benoit PAINEAU 18-1585-0093 Focale 50 - Thiais 235

30 Men Ruz 17 13 15 45 Francois PEYNE 18-1808-0068 Club Photographique d' Orsay 258

30 Chapelet d'étamines 12 16 17 45 Vincent JACTEL 18-1960-0022 Capteurs d' Images 94 435

30 Aurores boréales 14 16 15 45 Richard GUILLEMIN 18-2039-0004 Photo Club Déclic 91 558

30 Sous les cerisiers 14 15 16 45 Richard GUILLEMIN 18-2039-0004 Photo Club Déclic 91 556

30 Alors on danse 16 14 15 45 Germain POIRÉE 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 79

30 Timide 13 17 15 45 Patrick GAMICHON 18-2066-0045 Ollainville Art et Image 277

30 A l'abri 13 14 18 45 Carine REDON 18-2090-0007 Un Clic 166

30 Le cheval sous la cascade 14 15 16 45 Jean Pierre FIOCRE 18-2090-0020 Un Clic 22

30 Splendeur des Dolomites 16 14 15 45 Michel PAMPALONI 18-2304-0014 Gif Photo Club 382

48 La vague 14 16 14 44 Jean-Pierre BOUSIGUE 18-0442-0008 PHOCICAP 394

48 Fleur mouillée 19 13 12 44 Jean-Pierre BOUSIGUE 18-0442-0008 PHOCICAP 392

48 Le masque de Matthieu 13 16 15 44 Marc ROBILLARD 18-0442-0061 PHOCICAP 359

48 Faucheurs de Marguerites 16 15 13 44 Fabrice QUIGNETTE 18-0888-0009 Alfortville - Photos - Club 553

48 Lion 14 16 14 44 Alexandra BOURDON 18-0979-0091 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 271
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48 Alcyonnaire transparent 14 14 16 44 Isabelle DROUET 18-1248-0056 Objectif Images Association 334

48 star 13 16 15 44
coup de cœur
vice-présidente
UR 18

Isabelle LECORGNE 18-1746-0090 CISBA Val d'Essonne 205

48 course aux couleurs 15 15 14 44 Patrick ABEL 18-1746-0092 CISBA Val d'Essonne 92

48 by night 13 16 15 44 Jean-Michel DESMOULES 18-1746-0095 CISBA Val d'Essonne 224

48 La récolte a été bonne 13 17 14 44 Michel ROELLY 18-1857-0053 Association Foto Contraste Mandres 38

48 Chardonneret en plein vol 13 15 16 44 Pierre-Yves MARTIN 18-2025-0010 AMSL La Norville 107

48 Coquelicots nouveaux 17 13 14 44 Michel DENIS 18-2025-0013 AMSL La Norville 179

48 Bulles de savon 15 15 14 44 Julien MAZZONI 18-2039-0001 Photo Club Déclic 91 59

48 Joie de vivre 17 15 12 44 Christiane POMIE 18-2066-0044 Ollainville Art et Image 524

48 Nostalgie 15 15 14 44 Bernard BUTERNE 18-2090-0003 Un Clic 75

48 Ombrelle 13 17 14 44 Jean Paul CHOJNACKI 18-2090-0025 Un Clic 232

48 Verre de Grenadine 15 15 14 44 Jean François GARCIA 18-2105-0080 Ombres et Lumières-Tournan 427

48 London Eye 16 14 14 44 Gilles FOUGERE 18-2170-0032 Images Arts Châtenay Malabry 463

48 Brumes d'automne 14 16 14 44 François LAURENT 18-2304-0031 Gif Photo Club 343

67 Bruges 13 15 15 43 Loic BEUVIN 18-0888-0035 Alfortville - Photos - Club 371

67 Pluie 14 12 17 43 xavier AVISSE 18-0888-0037 Alfortville - Photos - Club 35

67 Robe longue 16 13 14 43 Nhuan TRAN QUANG 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 85

67 Sensation 13 16 14 43 François RASSINIER 18-0979-0087 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 328

67 Noir Blanc Rouge 14 16 13 43 Brigitte SILHOL 18-1422-0085 Photo Club Saclay Visions 69

67 Béton à l'horizon. 12 16 15 43 Jean-Luc JEAMMES 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 268

67 Façade de reflets 14 17 12 43 Marc LAMBERT 18-1585-0057 Focale 50 - Thiais 472

67 mandray 12 15 16 43 Bruno REFAUVELET 18-1746-0084 CISBA Val d'Essonne 225

67 a la garde 13 14 16 43 Isabelle LECORGNE 18-1746-0090 CISBA Val d'Essonne 204

67 Bord de mer 3 bandes 14 14 15 43 Francois PEYNE 18-1808-0068 Club Photographique d' Orsay 190

67 Lac de Bellefontaine 13 15 15 43 Gilles RAULT 18-1857-0061 Association Foto Contraste Mandres 97

67 Regard 13 15 15 43 Muriel TRICARD 18-1892-0063 Club Images et Nature de Lésigny 370

67 Qui suis-je ? 12 14 17 43 Carole GAUTHIER 18-1892-0092 Club Images et Nature de Lésigny 199

67 Le grand splash 16 13 14 43 Pascale GUALINO 18-2039-0012 Photo Club Déclic 91 218
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67 Abeille butine 13 14 16 43 Henri PERRENOT 18-2066-0012 Ollainville Art et Image 429

67 La bouteille arlequin 14 15 14 43 Jean Pierre FIOCRE 18-2090-0020 Un Clic 23

67 Cité de la langue française 15 15 13 43 Patrick FERRY 18-2090-0026 Un Clic 110

67 Fondation Louis Vuitton 14 14 15 43 Patrick FERRY 18-2090-0026 Un Clic 112

67 Bouteille de nuages 13 14 16 43 Daniel BRAULT 18-2105-0070 Ombres et Lumières-Tournan 221

67 Equilibriste 14 16 13 43 Philippe MOURGUES 18-2170-0050 Images Arts Châtenay Malabry 43

67 Virée Nocturne 16 13 14 43 Suzanne
FROMANT-GRELON 18-2170-0061 Images Arts Châtenay Malabry 282

67 Moisson terminée on aura à
manger 15 15 13 43 Robert MONESTIER 18-2304-0009 Gif Photo Club 441

89 Les Arbres 15 13 14 42 Yves LAGÜES-BAGET 18-0100-0140 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 147

89 Quatre et un 11 15 16 42 Marc PORÉE 18-0121-0618 PC de Paris - Val-de-Bièvre 137

89 Mer et sable 13 16 13 42 Rémi QUEMERAIS 18-0815-0055 Cinamat - L'Hay Les Roses 245

89 Escalier 14 15 13 42 Rémi QUEMERAIS 18-0815-0055 Cinamat - L'Hay Les Roses 244

89 Tempête dans le golfe 14 15 13 42 Patrick GALLET 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 109

89 Rugby Fauteuil 14 14 14 42 Dominique
DUBARRY-LOISON 18-1584-0003 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 518

89 Bryant Park, NY 14 14 14 42 Cédric JAPPONT 18-1584-0033 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 515

89 Au Vol 12 16 14 42 Cédric JAPPONT 18-1584-0033 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 505

89 Ligne d'eau 13 15 14 42 Guy BEMOLINDA 18-1584-0043 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 509

89 Au milieu de nulle part. 15 15 12 42 Jean-Luc JEAMMES 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 267

89 Valparaiso 14 17 11 42 Laurent BRETON 18-1892-0086 Club Images et Nature de Lésigny 303

89 LOOPING 13 16 13 42 Carole GAUTHIER 18-1892-0092 Club Images et Nature de Lésigny 198

89 Sortir du cadre 14 18 10 42 Jean-Luc DUGAST 18-2024-0026 L' Oeil Ouvert 378

89 Rêveuse 13 15 14 42 Michel DENIS 18-2025-0013 AMSL La Norville 178

89 En Suspension 13 15 14 42 Françoise CATRIN
MALDONADO 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 150

89 Dialogue 12 14 16 42 Patrick BOUTROU 18-2066-0042 Ollainville Art et Image 389

89 Jökulsaslon 15 14 13 42 Jean-Charles PIOT 18-2066-0046 Ollainville Art et Image 145

89 Radis 15 14 13 42 Bernard TOURNEUR 18-2170-0020 Images Arts Châtenay Malabry 234

89 Paratennis 13 18 11 42 Valery DELCROIX 18-2170-0075 Images Arts Châtenay Malabry 550

89 Jouer avec la lumière 12 13 17 42 René TARDY 18-2170-0107 Images Arts Châtenay Malabry 365

89 Corridor 13 14 15 42 Bertrand MARQUET 18-2170-0108 Images Arts Châtenay Malabry 278
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89 Promenade hivernale 13 14 15 42 Nathalie JAUDINOT 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 300

89 Hamnoy bridge 13 16 13 42 Alain CHÉRIF 18-2304-0002 Gif Photo Club 336

89 Hamnoy Lofoten 13 15 14 42 Alain CHÉRIF 18-2304-0002 Gif Photo Club 338

89 N'arrête pas de couler 12 14 16 42 Robert MONESTIER 18-2304-0009 Gif Photo Club 439

89 Phare de Raoulic 15 14 13 42 Pascal GRANGER 18-2304-0010 Gif Photo Club 438

89 Solitude 14 15 13 42 Hélène HULIN 18-2304-0022 Gif Photo Club 484

116 Cooool 13 15 13 41 Yves NODET 18-0100-0206 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 2

116 Gardien de musée 14 17 10 41 Marc PORÉE 18-0121-0618 PC de Paris - Val-de-Bièvre 135

116 Triathlon 14 16 11 41 Jean-Pierre BOUSIGUE 18-0442-0008 PHOCICAP 393

116 Sorti de la lumière 13 14 14 41 Olivier AUTIN 18-0442-0050 PHOCICAP 561

116 L'aquarelle de l'Ile Grande 12 14 15 41 Hélène ROCHAS 18-0442-0065 PHOCICAP 260

116 Compétition Handi 12 14 15 41 Georges BERNARD 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 321

116 Tourmente 12 15 14 41 Arnaud GARLAN 18-0815-0079 Cinamat - L'Hay Les Roses 412

116 Rouge, jaune et noir 12 16 13 41 Michèle AUBERT 18-1076-0002 Photo Club Maisonnais 425

116 Pousse diabolique 16 13 12 41 Michèle AUBERT 18-1076-0002 Photo Club Maisonnais 426

116 QUARTIER DEFENSE 14 15 12 41 Cécile TARRISSE 18-1076-0077 Photo Club Maisonnais 547

116 Façade hétéroclite 13 14 14 41 William ROBERT 18-1422-0063 Photo Club Saclay Visions 51

116 Demoiselle solitaire 16 13 12 41 Véronique GADIOUX 18-1422-0066 Photo Club Saclay Visions 121

116 Escalier de secours 13 14 14 41 Véronique GADIOUX 18-1422-0066 Photo Club Saclay Visions 120

116 Tennis 11 16 14 41 Cédric JAPPONT 18-1584-0033 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 503

116 Tigre 13 15 13 41 Guy BEMOLINDA 18-1584-0043 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 508

116 Hiboux 13 13 15 41 Chantal MATTHIEU 18-1584-0059 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 572

116 Regard 13 15 13 41 Gisèle LARDEAU 18-1584-0083 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 495

116 Le rubicube 13 15 13 41 Frederic MARTIN 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 296

116 delicat 15 13 13 41 Ghyslaine REFAUVELET 18-1746-0089 CISBA Val d'Essonne 307

116 Ce sourire! 14 14 13 41 Cyrille HEURLIE 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 487

116 In the light 14 13 14 41 Gilles RAULT 18-1857-0061 Association Foto Contraste Mandres 96

116 MAÏDO 14 13 14 41 Carole GAUTHIER 18-1892-0092 Club Images et Nature de Lésigny 197

116 Automne en Alaska 13 14 14 41 Michelle SOUBELET 18-1950-0051 Massy Photo Club 25

116 Fuyons ! 13 15 13 41 Pascal PHILOLEAU 18-1960-0013 Capteurs d' Images 94 453

116 Lecture 13 13 15 41 Jean-Luc DUGAST 18-2024-0026 L' Oeil Ouvert 379

116 Le salut du véliplanchiste 12 15 14 41 Michel DENIS 18-2025-0013 AMSL La Norville 180
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116 Course avec les mouettes 12 14 15 41 Julien MAZZONI 18-2039-0001 Photo Club Déclic 91 58

116 Entrer dans la lumière 12 13 16 41 Pascale GUALINO 18-2039-0012 Photo Club Déclic 91 220

116 Les lignes rouges 13 16 12 41 Doriane PETRISOT 18-2039-0026 Photo Club Déclic 91 570

116 Svartifoss 13 15 13 41 Jean-Charles PIOT 18-2066-0046 Ollainville Art et Image 144

116 Avec modération 13 15 13 41 Bernard BUTERNE 18-2090-0003 Un Clic 74

116 LA DEFENSE 12 16 13 41 Jean VIGUIE 18-2105-0012 Ombres et Lumières-Tournan 174

116 Le cimetière aux bateaux
d'Etel 13 14 14 41 Jean François GARCIA 18-2105-0080 Ombres et Lumières-Tournan 397

116 Mauvais temps 12 13 16 41 Bernard TOURNEUR 18-2170-0020 Images Arts Châtenay Malabry 153

116 Fesdu Wreck 13 13 15 41 Claude BORDIER 18-2170-0028 Images Arts Châtenay Malabry 16

116 Faisceaux de lumière 15 14 12 41 Esther BEZZINA 18-2170-0051 Images Arts Châtenay Malabry 211

116 MARIANE 13 13 15 41 Paul FRANÇOIS 18-2182-0013 Photo Club de Ballainvilliers 539

116 Impressionnisme 15 12 14 41 Sandrine CHOURAQUI 18-2182-0026 Photo Club de Ballainvilliers 126

116 Nuit et brouillard 12 14 15 41 Jean COHEN 18-2304-0001 Gif Photo Club 344

116 Molitor 13 13 15 41 Pascal GRANGER 18-2304-0010 Gif Photo Club 437

116 Dedans dehors 12 16 13 41 Claude GUICHET 18-2304-0011 Gif Photo Club 445

116 John Shannon à Marciac 13 15 13 41 Florence BOUTES 18-2304-0021 Gif Photo Club 431

116 Un tête à tête au desert 14 13 14 41 Hanane AMARIR 18-2415-0019 PHOT'OZ 263

116 Majesté dévoilée 12 15 14 41
Prix du Président
UR18 Hanane AMARIR 18-2415-0019 PHOT'OZ 264

160 Touche pour le Japon (CIP
2024) 14 13 13 40 Yves NODET 18-0100-0206 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 3

160 Retenez-moi 14 14 12 40 Olivier AUTIN 18-0442-0050 PHOCICAP 565

160 Reflexion à
Veules-les-Roses 14 14 12 40 Hélène ROCHAS 18-0442-0065 PHOCICAP 261

160 Belle opposition 12 15 13 40 Georges BERNARD 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 419

160 Un enfant du Yémen 12 13 15 40 André KRESS 18-0815-0082 Cinamat - L'Hay Les Roses 252

160 Chapelle occitane 13 14 13 40 Jean-Luc VIAUD 18-0888-0031 Alfortville - Photos - Club 176

160 XXXXL 14 15 11 40 Nhuan TRAN QUANG 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 227

160 Entrailles 12 14 14 40 Jean-Jacques DUDILLIEU 18-1076-0073 Photo Club Maisonnais 274

160 Orchidée sauvage 13 12 15 40 Véronique GADIOUX 18-1422-0066 Photo Club Saclay Visions 119
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160 Le moulin 12 14 14 40 Thierry LIARD 18-1422-0095 Photo Club Saclay Visions 8

160 Bulles 14 14 12 40 Dominique
DUBARRY-LOISON 18-1584-0003 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 517

160 De vermillon vêtue. 13 15 12 40 Jean-Jacques LARDOUX 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 460

160 blancheurs 13 15 12 40 Bruno REFAUVELET 18-1746-0084 CISBA Val d'Essonne 203

160 Fiona 12 13 15 40 Cyrille HEURLIE 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 488

160 Lumière et sérénité 13 13 14 40 Cora CHARLET 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 475

160 Coincer la bulle 12 13 15 40 Didier TOCQUE 18-1857-0015 Association Foto Contraste Mandres 90

160 Canoë-KayaK 14 14 12 40 Jean-Marc Paroissien 18-1892-0057 Club Images et Nature de Lésigny 217

160 En-cas 14 14 12 40 Muriel TRICARD 18-1892-0063 Club Images et Nature de Lésigny 369

160 Promenade sur la plage 14 12 14 40 Laurent BRETON 18-1892-0086 Club Images et Nature de Lésigny 301

160 De boue les gars. 12 15 13 40 Pascal PHILOLEAU 18-1960-0013 Capteurs d' Images 94 458

160 Surveillance 12 16 12 40 Doriane PETRISOT 18-2039-0026 Photo Club Déclic 91 568

160 Saut d'obstacle 12 14 14 40 Henri PERRENOT 18-2066-0012 Ollainville Art et Image 452

160 Hop là! 12 14 14 40 Patrick GAMICHON 18-2066-0045 Ollainville Art et Image 276

160 La Chapelle Valentine 14 13 13 40 Jean Pierre FIOCRE 18-2090-0020 Un Clic 73

160 Soliflore 14 12 14 40 Michel KERVENEC 18-2090-0021 Un Clic 87

160 Raffinerie au clair de lune 13 14 13 40 Patrick FERRY 18-2090-0026 Un Clic 111

160 Reflets japonisants 12 13 15 40 Gilles FOUGERE 18-2170-0032 Images Arts Châtenay Malabry 465

160 Bombage 13 14 13 40 Daniel CARRÉ 18-2170-0039 Images Arts Châtenay Malabry 56

160 Fort Mahon 10 16 14 40 Esther BEZZINA 18-2170-0051 Images Arts Châtenay Malabry 209

160 Délice d'été 13 14 13 40 Clara BRISSOT 18-2170-0060 Images Arts Châtenay Malabry 323

160 La mariée était en bleu 13 13 14 40 Alain CHÉRIF 18-2304-0002 Gif Photo Club 337

160 Le machiniste 13 14 13 40 Lysiane PUJOL 18-2304-0006 Gif Photo Club 349

160 Papous 14 13 13 40 Claude GUICHET 18-2304-0011 Gif Photo Club 340

160 George Coleman à Marciac 13 15 12 40 Florence BOUTES 18-2304-0021 Gif Photo Club 430

160 Oasis noctambule 12 14 14 40 Éric VIGO 18-2304-0027 Gif Photo Club 457

160 Paddle corse 12 14 14 40 François LAURENT 18-2304-0031 Gif Photo Club 341

196 Le pécheur 13 13 13 39 Patrick RAYMOND 18-0494-0290 Club Photo de Brunoy 62

196 L'ombre 11 13 15 39 Patrick RAYMOND 18-0494-0290 Club Photo de Brunoy 63

196 Protubérances de grès
dans l'Utah 12 14 13 39 Rémy BRUN 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 294
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196 Tulipe 16 12 11 39 Rémi QUEMERAIS 18-0815-0055 Cinamat - L'Hay Les Roses 243

196 Place de la Concorde 16 13 10 39 Bernard SABRI 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 229

196 Montmartre 14 14 11 39 Bernard SABRI 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 230

196 Serenité 12 12 15 39 Daniel LAMOTHE 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 242

196 Horloge Sables d'Olonne 14 14 11 39 Jacques VAN HOUT 18-0815-0086 Cinamat - L'Hay Les Roses 318

196 Reflet en pyramide 15 13 11 39 Loic BEUVIN 18-0888-0035 Alfortville - Photos - Club 373

196 Pyramide en musique 13 14 12 39 Loic BEUVIN 18-0888-0035 Alfortville - Photos - Club 372

196 Les 4 fantastiques 13 13 13 39 xavier AVISSE 18-0888-0037 Alfortville - Photos - Club 4

196 Ultime lueur 12 14 13 39 Gilles RAVEL 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 306

196 Abri 11 15 13 39 Jean-Jacques DUDILLIEU 18-1076-0073 Photo Club Maisonnais 272

196 Plongée dans le passé 14 13 12 39 Alain KURINCKX 18-1422-0074 Photo Club Saclay Visions 158

196 La Défense 13 14 12 39 Jean-Pierre NIVET 18-1422-0079 Photo Club Saclay Visions 46

196 Tout petit da,s le ciel boréal 15 12 12 39 Brigitte SILHOL 18-1422-0085 Photo Club Saclay Visions 459

196 Fuyante 12 15 12 39 Thierry FERRE 18-1422-0094 Photo Club Saclay Visions 133

196 Saxo et compagnie. 11 15 13 39 Jean-Luc JEAMMES 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 265

196 Ondulation 11 16 12 39 Sylvie REGNIER 18-1585-0034 Focale 50 - Thiais 238

196 Tout sourire. 13 12 14 39 Jean-Jacques LARDOUX 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 461

196 Soirée Disco 2 13 14 12 39 Daniel GASSER 18-1585-0070 Focale 50 - Thiais 534

196 Bien joué 11 14 14 39 Daniel GASSER 18-1585-0070 Focale 50 - Thiais 532

196 Soirée Disco 1 13 15 11 39 Daniel GASSER 18-1585-0070 Focale 50 - Thiais 533

196 Premices dorage 12 13 14 39 Ghyslaine REFAUVELET 18-1746-0089 CISBA Val d'Essonne 202

196 Je mords 13 13 13 39 Ghyslaine REFAUVELET 18-1746-0089 CISBA Val d'Essonne 308

196 Automne Hiver 13 13 13 39 Patrick ABEL 18-1746-0092 CISBA Val d'Essonne 125

196 regate 12 14 13 39 Patrick ABEL 18-1746-0092 CISBA Val d'Essonne 94

196 fin de saison 13 12 14 39 Jean-Michel DESMOULES 18-1746-0095 CISBA Val d'Essonne 208

196 Le forçat 11 14 14 39 Alain CERVONI 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 214

196 Sous la paquerette 14 13 12 39 Roger GANGNIAU 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 115

196 La flamme 14 13 12 39 Didier TOCQUE 18-1857-0015 Association Foto Contraste Mandres 89

196 A fond 13 14 12 39 Gilles REGNAULT 18-1857-0054 Association Foto Contraste Mandres 116
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196 Emerauld Lake 12 14 13 39 Jean-Marc Paroissien 18-1892-0057 Club Images et Nature de Lésigny 398

196 Berck 12 12 15 39 Anne GARNIER 18-1892-0072 Club Images et Nature de Lésigny 362

196 Vendeuse de rue 13 14 12 39 Michelle SOUBELET 18-1950-0051 Massy Photo Club 26

196 Bric à brac d'antan. 13 14 12 39 Pascal PHILOLEAU 18-1960-0013 Capteurs d' Images 94 454

196 Bulles irisées 11 16 12 39 Vincent JACTEL 18-1960-0022 Capteurs d' Images 94 530

196 Coucher de soleil sur le
théâtre 12 14 13 39 Christian HINCELIN 18-2024-0020 L' Oeil Ouvert 131

196 Dans la foule 13 14 12 39 Christophe GROSMAIRE 18-2024-0038 L' Oeil Ouvert 499

196 Penmarch 12 14 13 39 Pierre-Yves MARTIN 18-2025-0010 AMSL La Norville 106

196 ETRETAT 12 14 13 39 Richard GUILLEMIN 18-2039-0004 Photo Club Déclic 91 557

196 Du plus zen au plus motivé 12 14 13 39 Pascale GUALINO 18-2039-0012 Photo Club Déclic 91 219

196 L'égarée 13 13 13 39 Patrick GAMICHON 18-2066-0045 Ollainville Art et Image 275

196 Faskrudsfjördur 11 14 14 39 Jean-Charles PIOT 18-2066-0046 Ollainville Art et Image 146

196 Nature morte 13 13 13 39 Fabien LIORET 18-2090-0012 Un Clic 167

196 Hissez haut 12 15 12 39 Jean Paul CHOJNACKI 18-2090-0025 Un Clic 231

196 Benoite 13 13 13 39 CLAUDE MORISSEAU 18-2090-0027 Un Clic 142

196 Santa Monica west End of
Route 66. 9 15 15 39 Jean François GARCIA 18-2105-0080 Ombres et Lumières-Tournan 396

196 Touristes à Shanghai 14 14 11 39 Christian FONTANEL 18-2170-0007 Images Arts Châtenay Malabry 123

196 Mouette en Norvège 12 14 13 39 Christian FONTANEL 18-2170-0007 Images Arts Châtenay Malabry 124

196 DJ brochettes Shanghai 12 14 13 39 Philippe MOURGUES 18-2170-0050 Images Arts Châtenay Malabry 42

196 Rouge écarlate 12 15 12 39 Esther BEZZINA 18-2170-0051 Images Arts Châtenay Malabry 210

196 Pétunia violet 14 13 12 39 Clara BRISSOT 18-2170-0060 Images Arts Châtenay Malabry 324

196 Au louvre 15 15 9 39 Valery DELCROIX 18-2170-0075 Images Arts Châtenay Malabry 554

196 Alex 12 14 13 39 René TARDY 18-2170-0107 Images Arts Châtenay Malabry 366

196 Cabines sur la dune 12 15 12 39 René TARDY 18-2170-0107 Images Arts Châtenay Malabry 367

196 Illona 12 14 13 39 Nathalie JAUDINOT 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 298

196 La passante 16 13 10 39 Sandrine CHOURAQUI 18-2182-0026 Photo Club de Ballainvilliers 128

196 Retour vers le futur 13 12 14 39 Jean COHEN 18-2304-0001 Gif Photo Club 345

196 Running in the sun 12 16 11 39 Patrice LEROUX 18-2304-0028 Gif Photo Club 354

196 Tunnel 12 13 14 39 François LAURENT 18-2304-0031 Gif Photo Club 342

196 Moutons crétois 10 15 14 39 Claire ROGER 18-2415-0004 PHOT'OZ 312
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258 Automne à Nonville 11 13 14 38 Yves LAGÜES-BAGET 18-0100-0140 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 149

258 Fais comme l'oiseau 14 13 11 38 Yves LAGÜES-BAGET 18-0100-0140 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 148

258 Apprivoisées 13 13 12 38 Denis BOTEREL 18-0442-0041 PHOCICAP 562

258 Dans la lande d'Erquy 12 12 14 38 Marc ROBILLARD 18-0442-0061 PHOCICAP 360

258 Escalier lumineux 12 14 12 38 Georges BERNARD 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 322

258 Clair de lune à Royan 14 13 11 38 Claude AZOUS 18-0815-0031 Cinamat - L'Hay Les Roses 182

258 Soleil bleu 11 14 13 38 Daniel LAMOTHE 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 241

258 Génie hertzien 12 15 11 38 Arnaud GARLAN 18-0815-0079 Cinamat - L'Hay Les Roses 411

258 Une vie de chien 12 14 12 38 André KRESS 18-0815-0082 Cinamat - L'Hay Les Roses 253

258 Vue du dessus 11 13 14 38 Hélène ROSTISLAVOVA 18-0815-0087 Cinamat - L'Hay Les Roses 469

258 Un ange qui passe 10 14 14 38 Jean-Luc VIAUD 18-0888-0031 Alfortville - Photos - Club 175

258 Sur le chemin 13 14 11 38 Michèle AUBERT 18-1076-0002 Photo Club Maisonnais 424

258 Couleurs dans la ville 12 14 12 38 Christian GAILLARD 18-1076-0078 Photo Club Maisonnais 375

258 Lumineuse 12 11 15 38 Isabelle DROUET 18-1248-0056 Objectif Images Association 332

258 Séchage 11 15 12 38 Isabelle DROUET 18-1248-0056 Objectif Images Association 333

258 Emotions 12 15 11 38 Dominique
DUBARRY-LOISON 18-1584-0003 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 516

258 Cavalcade 12 12 14 38 Gisèle LARDEAU 18-1584-0083 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 494

258 Montmatre 11 14 13 38 Frederic MARTIN 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 297

258 Pirate des Caraïbes. 14 13 11 38 Jean-Jacques LARDOUX 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 462

258 Selfie au musée 14 15 9 38 Marc LAMBERT 18-1585-0057 Focale 50 - Thiais 474

258 Vers l'Horizon 13 13 12 38 Julie CAGNART 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 543

258 Vin chaud 12 13 13 38 Julie CAGNART 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 541

258 Foz do Arelho 13 12 13 38 Antonio MIGUEL 18-1808-0048 Club Photographique d' Orsay 317

258 Le bunker à la fenêtre 12 12 14 38 Francois PEYNE 18-1808-0068 Club Photographique d' Orsay 189

258 Coucher de soleil à Saint
Malo 12 13 13 38 Gilles REGNAULT 18-1857-0054 Association Foto Contraste Mandres 117

258 La plage 13 12 13 38 Claude BALLOT 18-1892-0001 Club Images et Nature de Lésigny 423

258 Duel 11 15 12 38 Muriel TRICARD 18-1892-0063 Club Images et Nature de Lésigny 368

258 Offrandes 12 14 12 38 Michelle SOUBELET 18-1950-0051 Massy Photo Club 24

258 Délicatesse et légèreté 9 14 15 38 Vincent JACTEL 18-1960-0022 Capteurs d' Images 94 555

258 Solitude du cygne 13 12 13 38 Jean-Luc DUGAST 18-2024-0026 L' Oeil Ouvert 377

258 Entre les portes 13 15 10 38 Germain POIRÉE 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 77
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258 Remiremont 14 13 11 38 Josette POIRÉE 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 102

258 Ouverture 9 14 15 38 Edith JOURDAN 18-2170-0036 Images Arts Châtenay Malabry 44

258 Le saule 11 13 14 38 Edith JOURDAN 18-2170-0036 Images Arts Châtenay Malabry 45

258 Fete 13 14 11 38 Thierry AUBRY 18-2170-0049 Images Arts Châtenay Malabry 481

258 Campagne l'hiver 12 13 13 38 Joël ESNAULT 18-2170-0058 Images Arts Châtenay Malabry 32

258 Lux 13 13 12 38 Serge RABOT 18-2170-0076 Images Arts Châtenay Malabry 68

258 Vue du haut 12 12 14 38 Isabelle BUSNEL 18-2170-0089 Images Arts Châtenay Malabry 357

258 Equilibriste 12 14 12 38 Jean Michel JUMEL 18-2170-0106 Images Arts Châtenay Malabry 283

258 Parenthèse Olympique 13 15 10 38 Nathalie JAUDINOT 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 299

258 Que la meilleure gagne 11 15 12 38 Lysiane PUJOL 18-2304-0006 Gif Photo Club 384

258 Aigle royal 11 15 12 38 Pascal GRANGER 18-2304-0010 Gif Photo Club 436

258 Rencontre dans le ferry 12 15 11 38 Patrice LEROUX 18-2304-0028 Gif Photo Club 353

258 Paisible repos 12 13 13 38 Claire ROGER 18-2415-0004 PHOT'OZ 313

302 Alignements 11 13 13 37 Olivier AUTIN 18-0442-0050 PHOCICAP 559

302 L'arche 11 12 14 37 Patrick RAYMOND 18-0494-0290 Club Photo de Brunoy 61

302 Bleu blanc ciel 13 13 11 37 Daniel LAMOTHE 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 405

302 Revue du moulin vert 13 13 11 37 Arnaud GARLAN 18-0815-0079 Cinamat - L'Hay Les Roses 410

302 Brouillard d'automne 11 13 13 37 Jean Marc JOURJON 18-0815-0083 Cinamat - L'Hay Les Roses 519

302 Fin de journée 12 14 11 37 Jean Marc JOURJON 18-0815-0083 Cinamat - L'Hay Les Roses 520

302 Un vrai frigidaire 12 14 11 37 Jacques VAN HOUT 18-0815-0086 Cinamat - L'Hay Les Roses 320

302 Le Conteur 12 13 12 37 Bertrand MOLINARD 18-0889-0020 Dominos Photo Club - Paris 4e 335

302 Blue Ballad 12 13 12 37 Serge ATHLANI 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 329

302 Fontaine à Versailles 12 14 11 37 Alexandra BOURDON 18-0979-0091 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 270

302 Carrousel 11 13 13 37 Alexandra BOURDON 18-0979-0091 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 269

302 Biarritz - La baie 13 14 10 37 sylvain DURISOTTI 18-0979-0092 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 246

302 LE TABLEAU 11 13 13 37 Cécile TARRISSE 18-1076-0077 Photo Club Maisonnais 546

302 LE MONDE A L'ENVERS 12 14 11 37 Cécile TARRISSE 18-1076-0077 Photo Club Maisonnais 544

302 Un petit coin de parapluie 10 15 12 37 Christian GAILLARD 18-1076-0078 Photo Club Maisonnais 374

302 Repos du marin 15 13 9 37 Alain KURINCKX 18-1422-0074 Photo Club Saclay Visions 160
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302 Narcisse et ses deux fleurs 15 13 9 37 Mireille LAVABRE 18-1422-0093 Photo Club Saclay Visions 407

302 Le petit mangeur de fleurs 11 16 10 37 Mireille LAVABRE 18-1422-0093 Photo Club Saclay Visions 408

302 Comme un mélèze 11 13 13 37 Thierry FERRE 18-1422-0094 Photo Club Saclay Visions 134

302 Port de Groix 13 13 11 37 Thierry LIARD 18-1422-0095 Photo Club Saclay Visions 9

302 Tour de France 13 14 10 37 Guy BEMOLINDA 18-1584-0043 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 510

302 Mr Pigeon à la plage 13 13 11 37 Georges SAFENO 18-1584-0082 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 468

302 Carnaval 12 14 11 37 Morgane ROSIAUX 18-1585-0104 Focale 50 - Thiais 399

302 Grand-mère 12 15 10 37 Morgane ROSIAUX 18-1585-0104 Focale 50 - Thiais 401

302 line3 11 13 13 37 Isabelle LECORGNE 18-1746-0090 CISBA Val d'Essonne 206

302 Feuilles d'automne 11 13 13 37 Alain CERVONI 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 213

302 Manège 12 12 13 37 Stephane FECHTER 18-1808-0058 Club Photographique d' Orsay 418

302 P'tits coeurs 11 13 13 37 Stephane FECHTER 18-1808-0058 Club Photographique d' Orsay 417

302 Lady in red 12 15 10 37 Magdalena KESKA 18-1808-0079 Club Photographique d' Orsay 402

302 La force du vent 11 14 12 37 Roger GANGNIAU 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 114

302 La pêcherie 12 13 12 37 Didier TOCQUE 18-1857-0015 Association Foto Contraste Mandres 91

302 Street art à Paris 13 13 11 37 Patrick REIMANN 18-1857-0025 Association Foto Contraste Mandres 13

302 Jaune 11 14 12 37 Françoise FRISELLA 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 196

302 On vole 9 15 13 37 Françoise FRISELLA 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 195

302 Akadance 12 14 11 37 Michel ROELLY 18-1857-0053 Association Foto Contraste Mandres 40

302 Harmonica 11 13 13 37 Chabane BELMANAA 18-1857-0058 Association Foto Contraste Mandres 286

302 Les tours 12 13 12 37 Chabane BELMANAA 18-1857-0058 Association Foto Contraste Mandres 287

302 La belle vie 12 14 11 37 Chabane BELMANAA 18-1857-0058 Association Foto Contraste Mandres 288

302 Soleil couchant 11 14 12 37 Claude BALLOT 18-1892-0001 Club Images et Nature de Lésigny 422

302 Mordant sportif 13 13 11 37 Béatrice MOLEY 18-2025-0001 AMSL La Norville 491

302 Petit supporter 13 14 10 37 Béatrice MOLEY 18-2025-0001 AMSL La Norville 492

302 Paris 2024 en bord de
Seine 13 13 11 37 Pierre-Yves MARTIN 18-2025-0010 AMSL La Norville 104

302 Fierté 12 13 12 37 Doriane PETRISOT 18-2039-0026 Photo Club Déclic 91 569

302 Sur la route 66 11 14 12 37 Germain POIRÉE 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 78

302 Rosée sur rose 13 12 12 37 Henri PERRENOT 18-2066-0012 Ollainville Art et Image 428
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302 En Avant 10 14 13 37 Françoise CATRIN
MALDONADO 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 152

302 Coucher de soleil sur le
rocher du Diamant 11 13 13 37 Christiane POMIE 18-2066-0044 Ollainville Art et Image 522

302 Aux fils du puy 10 14 13 37 Carine REDON 18-2090-0007 Un Clic 165

302 Image pieuse 12 14 11 37 Michel KERVENEC 18-2090-0021 Un Clic 88

302 Sainfoin 11 13 13 37 CLAUDE MORISSEAU 18-2090-0027 Un Clic 141

302 Sur l'étang 12 13 12 37 Daniel BRAULT 18-2105-0070 Ombres et Lumières-Tournan 223

302 Un 4 juillet 13 12 12 37 Bernard TOURNEUR 18-2170-0020 Images Arts Châtenay Malabry 154

302 Potier 12 14 11 37 Daniel CARRÉ 18-2170-0039 Images Arts Châtenay Malabry 55

302 Imaginez 12 14 11 37 Serge RABOT 18-2170-0076 Images Arts Châtenay Malabry 67

302 New York sous la pluie 13 14 10 37 Isabelle BUSNEL 18-2170-0089 Images Arts Châtenay Malabry 355

302 EXTENSION 12 13 12 37 Paul FRANÇOIS 18-2182-0013 Photo Club de Ballainvilliers 540

302 Faire le mur 11 13 13 37 Éric VIGO 18-2304-0027 Gif Photo Club 455

302 L'éclairagiste 8 13 16 37 Éric VIGO 18-2304-0027 Gif Photo Club 456

302 Jeune fille à la rose 13 13 11 37 Cyril GARNIER 18-2415-0001 PHOT'OZ 255

302 Rouge soleil 12 13 12 37 Claire ROGER 18-2415-0004 PHOT'OZ 314

302 Dans le vent 13 13 11 37 Richard VIARD 18-2415-0009 PHOT'OZ 511

302 Galop sur la plage de
deauville 12 13 12 37 Jacques LABORIEUX 18-2415-0015 PHOT'OZ 566

364 Le large 11 14 11 36 Denis BOTEREL 18-0442-0041 PHOCICAP 563

364 L'aube 11 13 12 36 Denis BOTEREL 18-0442-0041 PHOCICAP 564

364 Repas d’affaire 12 13 11 36 Michel GRIGNON 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 386

364 Amaryllis 11 14 11 36 Cécile FAULLIMMEL 18-0815-0015 Cinamat - L'Hay Les Roses 535

364 En rouge et blanc 12 13 11 36 Cécile FAULLIMMEL 18-0815-0015 Cinamat - L'Hay Les Roses 537

364 Port indonésien 12 14 10 36 Alain LASALMONIE 18-0815-0070 Cinamat - L'Hay Les Roses 414

364 Paysage minéral 11 13 12 36 Hélène ROSTISLAVOVA 18-0815-0087 Cinamat - L'Hay Les Roses 470

364 Pigeonnier 11 13 12 36 Christian CHEREAU 18-0815-0089 Cinamat - L'Hay Les Roses 157

364 Plongeons 11 15 10 36 daniel guillerey 18-0888-0017 Alfortville - Photos - Club 161

364 Soleil couchant à Riga 12 13 11 36 daniel guillerey 18-0888-0017 Alfortville - Photos - Club 162

364 Bernaches au couchant 10 13 13 36 Gilles RAVEL 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 304

364 Grève à Orly 11 14 11 36 Nhuan TRAN QUANG 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 84
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364 Cache cache 13 12 11 36 Pascal MICHEL 18-0979-0078 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 526

364 Dessins a la craie 11 14 11 36 Pascal MICHEL 18-0979-0078 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 528

364 L'île aux moines 10 14 12 36 François RASSINIER 18-0979-0087 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 327

364 La Comédie Française le
soir 11 12 13 36 sylvain DURISOTTI 18-0979-0092 ASA 94 - Club photographique de

Chevilly-Larue 247

364 Lumières du soir 12 12 12 36 William ROBERT 18-1422-0063 Photo Club Saclay Visions 52

364 Etang gelé 11 12 13 36 William ROBERT 18-1422-0063 Photo Club Saclay Visions 50

364 Poule d'eau 12 13 11 36 Georges SAFENO 18-1584-0082 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 467

364 Tramway hongrois 12 12 12 36 Benoit PAINEAU 18-1585-0093 Focale 50 - Thiais 236

364 Houle 11 14 11 36 Morgane ROSIAUX 18-1585-0104 Focale 50 - Thiais 400

364 Chef de Baie 11 13 12 36 Alain CERVONI 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 212

364 Lady in red, Paris 14 12 10 36 Magdalena KESKA 18-1808-0079 Club Photographique d' Orsay 404

364 Les mots bleus 11 15 10 36 Patrick REIMANN 18-1857-0025 Association Foto Contraste Mandres 30

364 Jumping impressionniste 8 12 16 36 Michel ROELLY 18-1857-0053 Association Foto Contraste Mandres 39

364 Retour à la maison 13 12 11 36 Gilles REGNAULT 18-1857-0054 Association Foto Contraste Mandres 118

364 Le coureur des brumes 10 13 13 36 Gilles RAULT 18-1857-0061 Association Foto Contraste Mandres 98

364 Baie de somme 13 13 10 36 Claude BALLOT 18-1892-0001 Club Images et Nature de Lésigny 420

364 Dublin 12 15 9 36 Laurent BRETON 18-1892-0086 Club Images et Nature de Lésigny 302

364 L'arméée de Napoléon
Bonaparte 11 14 11 36 Christian HINCELIN 18-2024-0020 L' Oeil Ouvert 129

364 Malaisie 12 12 12 36 Josette POIRÉE 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 103

364 Indonésie 10 14 12 36 Sylvie CAROEN 18-2066-0040 Ollainville Art et Image 545

364 Automne à Maulévrier 11 12 13 36 Sylvie CAROEN 18-2066-0040 Ollainville Art et Image 548

364 Ho punaise ! 12 12 12 36 Patrick BOUTROU 18-2066-0042 Ollainville Art et Image 390

364 Dans les rues de San Juan
Chamula 12 13 11 36 Christiane POMIE 18-2066-0044 Ollainville Art et Image 523

364 Pensée 10 14 12 36 Fabien LIORET 18-2090-0012 Un Clic 168

364 La porte du paradis 12 12 12 36 Jean-Claude MOREL 18-2170-0001 Images Arts Châtenay Malabry 81

364 Rue Pouteau 02 12 12 12 36 Claude BORDIER 18-2170-0028 Images Arts Châtenay Malabry 14

364 Vue sur la ville 11 13 12 36 Claude BORDIER 18-2170-0028 Images Arts Châtenay Malabry 15

364 Perle de verre 13 13 10 36 Daniel CARRÉ 18-2170-0039 Images Arts Châtenay Malabry 54
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364 Reflets sur sable 11 13 12 36 Joël ESNAULT 18-2170-0058 Images Arts Châtenay Malabry 33

364 Hangar Y 11 13 12 36 Gilles VALENTIN 18-2170-0065 Images Arts Châtenay Malabry 139

364 Interaction 12 12 12 36 Florence DIJON 18-2170-0091 Images Arts Châtenay Malabry 71

364 Marchande 12 13 11 36 Jean Michel JUMEL 18-2170-0106 Images Arts Châtenay Malabry 284

364 Miroir 8 13 15 36 Bertrand MARQUET 18-2170-0108 Images Arts Châtenay Malabry 279

364 DAGUET 11 13 12 36 Paul FRANÇOIS 18-2182-0013 Photo Club de Ballainvilliers 538

364 Something red 12 13 11 36 Lysiane PUJOL 18-2304-0006 Gif Photo Club 351

364 Ramasse ordure 10 14 12 36 Robert MONESTIER 18-2304-0009 Gif Photo Club 440

364 Les cerceaux 12 12 12 36 Cyril GARNIER 18-2415-0001 PHOT'OZ 256

364 Les couleurs du crépuscule 13 12 11 36 Virginie LEFEVRE 18-2415-0005 PHOT'OZ 479

364 Echos de Marrakech 10 14 12 36 Hanane AMARIR 18-2415-0019 PHOT'OZ 262

415 On s'accroche 10 12 13 35 Yves NODET 18-0100-0206 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 1

415 Les pieds dans l'eau 11 13 11 35 André KRESS 18-0815-0082 Cinamat - L'Hay Les Roses 254

415 Buvez-Recyclez 12 13 10 35 Fabrice QUIGNETTE 18-0888-0009 Alfortville - Photos - Club 552

415 Bien vue 10 13 12 35 Pascal MICHEL 18-0979-0078 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 527

415 Des nouvelles de Figaro ... 12 11 12 35 Jean-Pierre NIVET 18-1422-0079 Photo Club Saclay Visions 100

415 L'envol 13 13 9 35 Sylvie REGNIER 18-1585-0034 Focale 50 - Thiais 567

415 Embouteillage 10 14 11 35 Sylvie REGNIER 18-1585-0034 Focale 50 - Thiais 239

415 New York en jaune 11 13 11 35 Marc LAMBERT 18-1585-0057 Focale 50 - Thiais 473

415 Manège Parisien 11 13 11 35 Cyrille HEURLIE 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 489

415 Hall d'entrée 11 12 12 35 Stephane FECHTER 18-1808-0058 Club Photographique d' Orsay 416

415 Je penche 11 12 12 35 Georges FRISELLA 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 193

415 Printemps 9 14 12 35 Monique BRUNET 18-1892-0059 Club Images et Nature de Lésigny 186

415 Staten Island 10 12 13 35 Anne GARNIER 18-1892-0072 Club Images et Nature de Lésigny 363

415 Port dans la brume 11 12 12 35 Philippe GREVET 18-1960-0003 Capteurs d' Images 94 290

415 Couleurs d'automne 12 12 11 35 Christian HINCELIN 18-2024-0020 L' Oeil Ouvert 130

415 La flamme extérieure 11 14 10 35 Christophe GROSMAIRE 18-2024-0038 L' Oeil Ouvert 525

415 Côte de granit 12 14 9 35 Josette POIRÉE 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 101

415 Maulévrier 8 16 11 35 Sylvie CAROEN 18-2066-0040 Ollainville Art et Image 549

415 Sur les bords du Loing 9 14 12 35 Carine REDON 18-2090-0007 Un Clic 163
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415 Bateaux 10 12 13 35 Fabien LIORET 18-2090-0012 Un Clic 169

415 L'enfant Birman 11 14 10 35 Jacques DUHEN 18-2090-0022 Un Clic 250

415 Dame & ligne jaune 11 13 11 35 Olivier PASCAULT 18-2090-0024 Un Clic 207

415 Vue sur mer 12 13 10 35 Jean Paul CHOJNACKI 18-2090-0025 Un Clic 233

415 Miroir 11 14 10 35 CLAUDE MORISSEAU 18-2090-0027 Un Clic 143

415 JOGGEUSE 12 14 9 35 Jean VIGUIE 18-2105-0012 Ombres et Lumières-Tournan 172

415 Chemin vers la Concorde 11 12 12 35 Jean-Claude MOREL 18-2170-0001 Images Arts Châtenay Malabry 82

415 Surfeur 12 12 11 35 Joël ESNAULT 18-2170-0058 Images Arts Châtenay Malabry 34

415 Sur le fil 12 14 9 35 Gilles VALENTIN 18-2170-0065 Images Arts Châtenay Malabry 140

415 Retrouvailles 11 12 12 35 Jean COHEN 18-2304-0001 Gif Photo Club 346

415 Vers la plage 11 13 11 35 Richard VIARD 18-2415-0009 PHOT'OZ 513

445 La main en Pola 9 12 13 34 Marc ROBILLARD 18-0442-0061 PHOCICAP 358

445 Méli-mélo de verres verts 11 13 10 34 Rémy BRUN 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 292

445 Rêverie 11 14 9 34 Alain LASALMONIE 18-0815-0070 Cinamat - L'Hay Les Roses 415

445 Les Goudes 11 12 11 34 Jean Marc JOURJON 18-0815-0083 Cinamat - L'Hay Les Roses 521

445 San Francisco Hunger 11 12 11 34 Jacques VAN HOUT 18-0815-0086 Cinamat - L'Hay Les Roses 319

445 Souk 12 12 10 34 Christian CHEREAU 18-0815-0089 Cinamat - L'Hay Les Roses 156

445 L'Heure Bleue 11 14 9 34 Fabrice QUIGNETTE 18-0888-0009 Alfortville - Photos - Club 551

445 En attendant le bus 10 13 11 34 daniel guillerey 18-0888-0017 Alfortville - Photos - Club 164

445 Solitude 11 13 10 34 MICHEL REVIRON 18-0979-0094 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 311

445 A l'opera 11 12 11 34 MICHEL REVIRON 18-0979-0094 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 309

445 Chic, un peu de verdure 11 13 10 34 Christian GAILLARD 18-1076-0078 Photo Club Maisonnais 376

445 Le tramway de la vie 11 13 10 34 Alain KURINCKX 18-1422-0074 Photo Club Saclay Visions 159

445 Rose 11 12 11 34 Georges SAFENO 18-1584-0082 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 466

445 Grand Place 10 12 12 34 Julie CAGNART 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 542

445 Contrastes 12 13 9 34 Antonio MIGUEL 18-1808-0048 Club Photographique d' Orsay 316

445 Contrejour 11 14 9 34 Roger GANGNIAU 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 113

445 Le Charcutier 13 12 9 34 Georges FRISELLA 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 192

445 En effort vers la Tour Lu 11 12 11 34 Philippe GREVET 18-1960-0003 Capteurs d' Images 94 291

445 Ascencion 11 13 10 34 Philippe GREVET 18-1960-0003 Capteurs d' Images 94 289

445 Etang en fin de journée 11 13 10 34 Jacques DUHEN 18-2090-0022 Un Clic 249
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445 Un port Breton 10 13 11 34 Jacques DUHEN 18-2090-0022 Un Clic 251

445 Solitude estivale 12 11 11 34 Olivier PASCAULT 18-2090-0024 Un Clic 201

445 Le perroquet 8 13 13 34 Christian FONTANEL 18-2170-0007 Images Arts Châtenay Malabry 122

445 Les arbres couchés 10 12 12 34 Edith JOURDAN 18-2170-0036 Images Arts Châtenay Malabry 28

445 C'est l'heure 10 14 10 34 Clara BRISSOT 18-2170-0060 Images Arts Châtenay Malabry 409

445 Héron 10 13 11 34 Florence DIJON 18-2170-0091 Images Arts Châtenay Malabry 72

445 Toilette 12 13 9 34 Jean Michel JUMEL 18-2170-0106 Images Arts Châtenay Malabry 285

445 Modernité et tradition 11 12 11 34 Claude GUICHET 18-2304-0011 Gif Photo Club 339

445 Eclats de montagne 12 12 10 34 Virginie LEFEVRE 18-2415-0005 PHOT'OZ 480

445 Godzilla 9 12 13 34 Jacques LABORIEUX 18-2415-0015 PHOT'OZ 571

475 Fantôme liquide 11 11 11 33 Michel GRIGNON 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 387

475 Discussion minérale 9 12 12 33 Hélène ROSTISLAVOVA 18-0815-0087 Cinamat - L'Hay Les Roses 471

475 Envol 11 13 9 33 Chantal MATTHIEU 18-1584-0059 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 574

475 Peut-etre 10 13 10 33 Gisèle LARDEAU 18-1584-0083 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 496

475 Paris autrement 8 12 13 33 Cora CHARLET 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 477

475 Tilleul apprécié dans la
nature 9 14 10 33 Monique BRUNET 18-1892-0059 Club Images et Nature de Lésigny 187

475 Burons en montagne 10 12 11 33 Michel KERVENEC 18-2090-0021 Un Clic 86

475 DERVICHE 8 14 11 33 Jean VIGUIE 18-2105-0012 Ombres et Lumières-Tournan 173

475 DINER SOUS LE REGARD
DE B.B. 11 11 11 33 Jean Pierre MANIÈRE 18-2170-0027 Images Arts Châtenay Malabry 20

475 Feux 8 12 13 33 Thierry AUBRY 18-2170-0049 Images Arts Châtenay Malabry 482

475 Famille 10 12 11 33 Thierry AUBRY 18-2170-0049 Images Arts Châtenay Malabry 483

475 Tégénaire 10 11 12 33 Philippe MOURGUES 18-2170-0050 Images Arts Châtenay Malabry 41

475 Rouge d' Armor 10 12 11 33 Serge RABOT 18-2170-0076 Images Arts Châtenay Malabry 66

475 Terrasse comme un tableau 9 13 11 33 Madeline PETIT-GALLION 18-2170-0087 Images Arts Châtenay Malabry 531

475 Le chant des couleurs
d'Italie 11 12 10 33 Virginie LEFEVRE 18-2415-0005 PHOT'OZ 478

475 Coucher de soleil 9 13 11 33 Jacques LABORIEUX 18-2415-0015 PHOT'OZ 493

491 Observateurs observés 8 14 10 32 Michel GRIGNON 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 388

491 Jeunes mariés 10 12 10 32 Alain LASALMONIE 18-0815-0070 Cinamat - L'Hay Les Roses 413

491 Plénitude 9 12 11 32 Jean-Luc VIAUD 18-0888-0031 Alfortville - Photos - Club 177
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491 Etoile d'automne 12 12 8 32 Gilles RAVEL 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 305

491 Don't Worry Be Happy 11 12 9 32 Serge ATHLANI 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 385

491 Le ballet 11 13 8 32 François RASSINIER 18-0979-0087 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 326

491 St Jean de Luz - Un soir
d'été 10 14 8 32 sylvain DURISOTTI 18-0979-0092 ASA 94 - Club photographique de

Chevilly-Larue 248

491 Nostalgie 9 14 9 32 Mireille LAVABRE 18-1422-0093 Photo Club Saclay Visions 406

491 Dans le Bougainvillier 10 11 11 32 Chantal MATTHIEU 18-1584-0059 Arts et Sport A Villebon . Club D cLICS 573

491 Canal de l'Ourcq 10 12 10 32 Antonio MIGUEL 18-1808-0048 Club Photographique d' Orsay 315

491 Les petits guitaristes 8 13 11 32 Patrick REIMANN 18-1857-0025 Association Foto Contraste Mandres 12

491 Ambiance étang 9 12 11 32 Françoise FRISELLA 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 194

491 Fleur Bleue 12 11 9 32 Monique BRUNET 18-1892-0059 Club Images et Nature de Lésigny 184

491 Bilbao 8 13 11 32 Anne GARNIER 18-1892-0072 Club Images et Nature de Lésigny 361

491 Voie sans issue- 7 14 11 32 Jean-Claude MOREL 18-2170-0001 Images Arts Châtenay Malabry 80

491 Fruits bizarres 12 11 9 32 Isabelle BUSNEL 18-2170-0089 Images Arts Châtenay Malabry 356

491 Bois floté 7 11 14 32 Richard VIARD 18-2415-0009 PHOT'OZ 512

508 La passante sous la pluie 7 13 11 31 Christian CHEREAU 18-0815-0089 Cinamat - L'Hay Les Roses 155

508 Chantier aux épaves 8 12 11 31 Jean-Pierre NIVET 18-1422-0079 Photo Club Saclay Visions 99

508 Cliché ! 8 11 12 31 Cora CHARLET 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 476

508 Hungry Sharks 10 13 8 31 Magdalena KESKA 18-1808-0079 Club Photographique d' Orsay 403

508 Détente 8 13 10 31 Georges FRISELLA 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 191

508 Je me montre 6 13 12 31 Patrick BOUTROU 18-2066-0042 Ollainville Art et Image 391

508 L'inauguration populaire 8 12 11 31 Olivier PASCAULT 18-2090-0024 Un Clic 200

508 BRONZAGE MATINAL 12 12 7 31 Jean Pierre MANIÈRE 18-2170-0027 Images Arts Châtenay Malabry 18

516 AU LARGE DE BARI 10 12 8 30 Jean Pierre MANIÈRE 18-2170-0027 Images Arts Châtenay Malabry 36

517 Kyoto by night 7 13 9 29 Gilles FOUGERE 18-2170-0032 Images Arts Châtenay Malabry 464

518 Fête nocturne 7 12 9 28 MICHEL REVIRON 18-0979-0094 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 310

519 Il est mignon avec ses yeux
vairons 8 12 7 27 Cécile FAULLIMMEL 18-0815-0015 Cinamat - L'Hay Les Roses 536


